
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca. 8300 - Bloco U - Zona Induétríal Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204 7400

sc

PORTA]UA N.' 093/2Õ19/DCTJ, DE 15 DE OUTUBRO ÓE 2019

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Art. I' - PRORROGAR o afastamento parcial do Prof' Benjamin Grando Moreira para
para conclusão do curso de doutorado no Programa'de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica,
na Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC).

Art. 2' - Esta Portaria é retroativa à l0/08/201 9 e tem vigência 06/12/20 19

r f "--=<
CATIAREi 'ALHOPINTO

DlliETORAGERAL


